
Produktespezifikation: Shii Take**Artikel-Nr.: 3626**

Produktbeschreibung

Sachbezeichnung	Shiitakepile getrocknet geschnitten
Produktionsland	China
Herkunft der Zutaten	China
Zutaten (gem. LIV)	Shiitake Pilze

Produkte Eigenschaften

Farbe	hellbraun
Geruch	arttypisch nach Shiitakepilzen
Geschmack	arttypisch nach Shiitakepilzen
Konsistenz/Textur	fest

Chemische und physikalische Eigenschaften

Wassergehalt	9 - 12 %
--------------	----------

Mikrobiologische Eigenschaften

Salmonellen	n.n. / 25g
Bacillus cereus	< 10 KbE/g

Haltbarkeit / Lagerbedingungen / Verpackung

Mindesthaltbarkeit ab Produktion	1095 Tage
Lagerbedingungen	kühl (20°C) und trocken
Hinweis	Die Mindesthaltbarkeit von vorverpackten Artikeln kann abweichen.
Standardverpackung	0.25 kg
Identifikation	Jede Verpackungseinheit wird mit Artikelnummer, Produktebezeichnung, Mindesthaltbarkeitsdatum und Nettogewicht bezeichnet.

Produktespezifikation: Shii Take**Artikel-Nr.: 3626****Nährstoffe**

„g pro 100 g“ oder „g pro 100 ml“

Energie KJ (in „KJ pro 100 g“)	1169
Energie Kcal (in „KCal pro 100 g“)	280
Fett total	2.2
Gesättigte Fettsäuren	0.4
Kohlenhydrate total	26
Kohlenhydrate, davon Zucker	0.7
Ballaststoffe	k.A
Eiweiss	20
Salz	1.8

Generelle Aussagen

Vegan	Ja
Ovo-lacto vegetarisch	Ja
Ovo vegetarisch	Ja
Lacto vegetarisch	Ja
Pesco vegetarisch	Ja
Kosher	Nein
Halal	Nein

Allergene:

	enthält keine enthalten	<input type="checkbox"/> nicht enthalten	<input type="checkbox"/> unbeabsichtigte Vermischung möglich
Sellerie	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Krustentiere	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Eier	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Fische	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Gluten	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupine	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Milch	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Weichtiere	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Senf	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Erdnüsse	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sesamsamen	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sojabohnen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Produktespezifikation: Shii Take

Artikel-Nr.: 3626

Sojabohnen	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sulfite	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Nüsse	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

<u>Gluten-Arten</u>		<u>Nuss-Arten</u>	
Weizen	<input type="checkbox"/>	Mandeln	<input type="checkbox"/>
Roggen	<input type="checkbox"/>	Haselnüsse	<input type="checkbox"/>
Gerste	<input type="checkbox"/>	Walnüsse	<input type="checkbox"/>
Hafer	<input type="checkbox"/>	Cashewnüsse	<input type="checkbox"/>
Dinkel	<input type="checkbox"/>	Pecannüsse	<input type="checkbox"/>
Kamut	<input type="checkbox"/>	Paranüsse	<input type="checkbox"/>
		Pistazien	<input type="checkbox"/>
		Macadamianüsse	<input type="checkbox"/>

Produktespezifikation: Shii Take

Artikel-Nr.: 3626
